СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 96

17.12.2014                                                                                                               с. Каргасок

 О передаче в 2015-2017 гг. полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	В целях решения вопросов местного значения муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, на основании заключенного Соглашения о передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий  Комитета финансового контроля Каргасокского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля,

Совет Каргасокского  сельского поселения  РЕШИЛ:

     1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокского сельское поселение» по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
     2. Передать из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на осуществление полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, 6 545 рублей на 2015 год, 6545 рублей на 2016 год, 6 545 рублей на 2017 год.     3. Внести в бюджет муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2015 год изменения в соответствии с настоящим решением.
      4. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                            Д.Б. Соколов

Глава  Каргасокского сельского поселения:                               		     А.А. Белоногов